

रिक्ति

काय-चिकित्सा विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में "एंटी रेट्रोवायरल उपचार" (निधि प्रदाता एंजेसी स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय) एनआई-755 शीर्षकित परियोजना हेतु निम्नलिखित संविदात्मक पदों हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन-पत्र आमत्रित किए जाते हैं:


क्र.सं.	पदनाम	वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी
1	पदों की संख्या	01
	वेतन	₹ 60,000/- प्रति माह (संशोधित) (वर्तमान एन.ए.सी.ओ. नियम के अनुसार समेकित)
	पात्रता	1. काय-चिकित्सा अथवा अन्य किसी नैदानिक विषय में एम.डी. वाले उम्मीदवारों को प्रथम वरीयता दी जाएगी। अथवा 2. एम.बी.बी.एस.+ किसी नैदानिक विषय में डिप्लोमा के साथ तीन वर्ष के अनुभव वाले उम्मीदवार स्वीकार किए जा सकते हैं। अथवा 3. एम.बी.बी.एस.+ एच.आई.वी. मेडिसिन/जन स्वास्थ्य में डिप्लोमा के साथ तीन वर्ष के अनुभव वाले उम्मीदवार स्वीकार किए जा सकते हैं।

इच्छुक उम्मीदवार अपने जीवन-वृत्त 11 फ़रवरी, 2021 तक कमरा सं. 3095, तीसरी मंजिल, कायचिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली को भेज सकते हैं।

साक्षात्कार तारीख 16/02/2022, साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. नहीं दिया जाएगा।

छांटे गए (शार्टलिस्ट किए गए) उम्मीदवारों को टेलीफोन से सूचित किया जाएगा।

ई-मेल: aiimsart2021@gmail.com


डॉ. नीरज निश्चल
Dr. NEERAJ NISCHAL
अपर आचार्य / Additional Professor
कायचिकित्सा विभाग / Department of Medicine
अ भा आ.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for the following CONTRACTUAL posts for the Project titled “Anti Retroviral Treatment” (Funding agency MOH & FW) NI-755 in the Department of Medicine, AIIMS, New Delhi:

S.No.	Post	Senior Medical Officer
1	Number of Posts	01
	Salary	60,000/ PM to be revised (Consolidated as per existing NACO rule)
	Eligibility	<ol style="list-style-type: none">1. First preference should be given to candidates with MD in Medicine or any other clinical discipline OR2. Candidates with MBBS+ Diploma in any clinical Discipline having minimum 3 years of experience can be considered OR3. Candidates with MBBS + Fellowship in HIV Medicine/Diploma in Public Health having 3 years of experience can be considered


Interested candidates may send their resume to Room No. 3095, 3rd Floor, Department of Medicine, AIIMS, New Delhi till 11th February, 2022.

Interview dates 16/02/2022. No TA/DA will be given for appearing for interview.

Mode of Interview

*Shortlisted Candidates telephonically intimated.

Email: aiimsart2021@gmail.com


डॉ. नीरज निश्चल
Dr. NEERAJ NISCHAL
अपर प्राध्यापक / Additional Professor
कार्यचिकित्सा विभाग / Department of Medicine
अ.न. आ.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029